
UCHWAŁA NR     420     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 12 marca 2009 r. 
 
 
w sprawie zmian  w budżecie powiatu na 2009 r. 

Na podstawie § 14 pkt 2  Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego 
na rok 2009 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  1 560 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 560 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 1 560 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 560 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  

 
1 560 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 560 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 1 560 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 560 zł 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  

 


